
PROGRAM FOR HERØY SV  

KOMMUNEVALGET 2015  

  

Herøy SV vil jobbe for medmenneskelighet og 

solidaritet. Herøy bør ha et nasjonalt og 

internasjonalt ansvar for å hjelpe når katastrofer 

inntrer.  

  

VÅRE HOVEDSAKER:  

Oppvekst og velferd.  

 Herøy SV vil, som et minimum,  beholde dagens nivå og 

utvikle oppvekst- og velferdstilbudet til Herøy kommunes 

innbyggere. Et godt oppvekst og velferdstilbud er sentralt for 

å få flere nye innbyggere og for å få ungdommen vår hjem igjen 

etter skolegang og studier.  

 Institusjonsplass til alle eldre som trenger det!  

  God bemanning i eldreomsorgen!  

  En verdig alderdom  

           

Herøy kommune – en miljøkommune!  

 Vi vil tenke miljø i alt arbeid i Herøy kommune. Vi må 

beholde vår rene og fabelaktige natur og våre friområder, og vi 

må gjøre vårt for å hindre global oppvarming.  

Aktiv næringspolitikk – verdier skapes lokalt!  

 Vi vil arbeide for å ha lokal kontroll over våre ressurser!  

 Lokalsamfunnet vårt må få flere bein å stå på!  

 Variert næringsliv gir en attraktiv bokommune.  

  

Herøy  skal bestå som egen kommune.  

SV ønsker ingen kommunesammenslåing under tvang.  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

HERØY - HELGELANDS BESTE 

BOKOMMUNE   

  

  

  

OPPVEKST  

 Tilbudet til barn og unge utvikles.    

 Full barnehagedekning-barnehage til alle som har behov.  

 Lærertettheten beholdes som i dag.  

 Kommunal skoleskyss til alle med farlig skolevei.   

 Jobbe for et godt fritidstilbud til barn og ungdom.   

 Ungdomsrådets rolle bør styrkes.   

 Kommunen må være en pådriver for aktivt rus- og 

kriminalitetsforebyggende arbeid blant barn og unge.  

 Kommunen må aktivt arbeide for at ungdom kan tilbys  rimelige boliger.  

  

KULTUR  

 Kulturlivet skal støttes og utvikles. Det skal opprettes et kulturfond.  

 Kommunal støtte til aktive lag og organisasjoner.  

 Vi ønsker videreutvikling av kulturskolen, bibliotektilbudet og andre 

kommunale kulturaktiviteter, og vi vil arbeide mot reduksjoner i dette tilbudet.  

 Herøy kommune må få egen verneplan for kystkulturen.  

  

HELSE- OG SOSIAL  

 Et godt offentlig helse- og sosialtilbud  med tilfredsstillende ordninger 

for  kommunen og regionen.   

 Øke innsatsen i barnevernets forebyggende arbeid og styrke  tilbudet innen 

psykisk helse og rusomsorg.  

 Vi vil arbeide aktivt for god og stabil lege- og tannlegedekning.   

 Herøy SV vil arbeide for direkte statlig finansiering av barnevernet.  

 Sandnessjøen sykehus skal bestå.  

  

MILJØ  

   Det må bli tatt hensyn til miljøet i alle deler av kommunens virksomhet.  

        Herøy kommune skal bli en foregangskommune og en aktiv pådriver i miljøspørsmål.  

 Vi må utarbeide tiltaksplan for å bedre Herøy kommunes miljøprofil.   



 Vi må få vedtatt tiltaksplan for å hindre forurensing i Herøy og en 

naturvernplan for hele kommunen.   

 Vi må ha   plan for framtidig hytteutbygging i Herøy kommune.   

 Tvungen renovasjon for hytteeiere.  

  

NÆRINGSARBEID  

 Vi må utnytte våre ressurser og den kompetansen vi har i Herøy.  

 Samfunnet vårt har blitt avhengig av enkelte store aktører. Dette gjør oss 

sårbare.  Vi vil gi Herøysamfunnet flere bein å stå på.  

 Herøy SV vil være en pådriver for at kommunen skal drive en aktiv og 

utadrettet næringspolitikk i hele kommunen.   

 Vi vil arbeide for at våre gründere skal ha gode vilkår!  

 Herøy SV vil arbeide for å få lagt offentlige arbeidsplasser til Herøy 

kommune og Helgeland.  

 Næringslivet skal ha en grønn profil.  

  

SAMFERDSEL  

 Gode og billige offentlige kommunikasjoner.  

 Herøy SV ønsker fastlandsforbindelse hvis dette er sikkerhets- og 

miljømessig forsvarlig.   

 Mens vi venter på framtidige løsninger vil Herøy SV vil arbeide for bedre 

ferjetilbud og et bedret hurtigbåttilbud.   

 Herøy SV vil prioritere å bedre kommunikasjonstilbud mellom sør-

kretsene og kommunesenteret.   

 Herøy SV vil jobbe for å beholde Stokka Flyplass.  

 Herøy SV vil se på muligheter for å legge hovedtrafikkåren utenom 

sentrum og skoler  

  

  

KOMMUNAL DRIFT  

 Kommunen skal yte effektiv og god service til sine innbyggere.  

 Kommunale tjenester skal ikke privatiseres.  

 Vi vil ha åpenhet i politiske prosesser. Klare skiller mellom administrasjon 

og politikk.  

 Vi vil jobbe for god styring og klar ansvarsfordeling i forbindelse med 

større prosjekter.  

 Vi vil jobbe for å fjerne ufrivillig deltid.  

 Herøy SV ønsker ikke innføring av økt midlertidig ansettelse.  

  

KOMMUNENS ØKONOMI   

 Kvaliteten på tjenestetilbudet til Herøys innbyggere skal være en 

prioritert oppgave.  

 Nye investeringer må stå i forhold til kommuneøkonomien.  

 Vi vil arbeide for å holde på de innbyggerne vi har, og vi må få flere til å 

flytte til oss og bosette seg på permanent basis.   



 SV ser ingen mulighet til å fjerne eiendomsskatten i neste periode, men 

hvis mulig få til en reduksjon.  

  

Interkommunalt samarbeid  

Herøy kommunes ressurser bør i størst mulig grad sikre innbyggerne gode tjenester. 

Gjennom interkommunalt samarbeid kan det skapes mindre ressurskrevende løsninger 

uten at dette går ut over tjenestetilbudet til innbyggerne. Herøy SV ønsker at Herøy 

kommune skal være en pådriver for å etablere interkommunale løsninger i HALD 

kommunene. En forutsetning for at interkommunale løsninger skal kunne etableres er at 

arbeidsplassene blir forholdsvis fordelt på samarbeidskommunene.  

SV ønsker ikke kommunesammenslåing med tvang, men vil respektere resultatet fra 

årets avstemning om framtidig kommunestruktur.  

  

Herøy SV' s kandidater ved kommunevalget:  

Bilder av de tre/ fire første.  

  

  

  

 


